PAGE
2

Администрация муниципального района «Могочинский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 ноября  2015 года

№ 541
О  назначении публичных слушаний по проекту бюджета

муниципального района «Могочинский район»  на 2016 год

В соответствии со ст. 19, ст. 27  Устава муниципального района «Могочинский район», ст. 6 Положения «О порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном районе «Могочинский район», утвержденного решением  Совета муниципального района «Могочинский район» № 91 от 25.04.2006 г., ст. 37 Положения о бюджетном процессе в муниципальном районе «Могочинский район», утвержденного решением Совете муниципального района «Могочинский район» от 26.09.2014 года № 152, администрация муниципального района «Могочинский район» постановляет:
1. Назначить публичные слушания  по проекту бюджета муниципального района «Могочинский район» на 2016 год в зале заседаний администрации муниципального района «Могочинский район» по ул. Комсомольская, 13  на 18 декабря 2015 года с 14-00 до 16-00 часов.
2. Назначить рабочую группу по  подготовке и проведению публичных слушаний  в следующем  составе:

	Резникова

Светлана Ришардовна
	-
	председатель Комитета по финансам, председатель рабочей группы;

	Балдандоржиев

Жамбал Баирович
	-
	 председатель постоянной комиссии по  бюджету и налогам, заместитель председателя рабочей группы;

	Члены рабочей группы:

	Платонова

Елена Вячеславовна
	-
	Заместитель председателя, начальник бюджетного отдела Комитета по финансам муниципального района «Могочинский район»;

	Галиакберова

Ирина Григорьевна
	-
	главный специалист бюджетного отдела Комитета по финансам администрации муниципального района «Могочинский район»;

	Тихонович

Евгения Владимировна
	-
	консультант-юрист Комитета по финансам администрации муниципального района «Могочинский район»;

	Колобов

Виктор Иванович
	-
	председатель Совета муниципального района «Могочинский район»;

	Иванова Наталья Сергеевна

	-
	заместитель главы муниципального района «Могочинский район» по социальным вопросам;

	Моногарова

Любовь Валентиновна
	-
	начальник отдела планирования, прогнозирования и мониторинга администрации муниципального района «Могочинский район»;

	Кузнецова

Юлия Сергеевна
	-
	депутат Совета муниципального района «Могочинский район»;

3. Настоящее постановление и проект решения Совета муниципального района «Могочинский район» «О бюджете муниципального района «Могочинский район» на 2016 год» подлежат официальному опубликованию (обнародованию) в газете «Могочинский рабочий» и на официальном сайте администрации муниципального района «Могочинский район» в информационно-коммуникационной сети Интернет, размещенном по адресу: http://могоча.забайкальскийкрай.рф/.

 Глава муниципального района

«Могочинский район»

  Д.В.Плюхин